
ASM-Magenta CIG U16 U8-10 
Magenta (MI) - 13/01/2019, 13/01/2019 
 
Classifica al turno 5 (ultimo turno) 
 
Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg  PRtg Fed |   DirE    BucT     S-B    
APRO   
-----------------------------------------------------------------------------------------
----- 
  1  4.0   7  NC PILO SERGIO               | 1181 1506  TO |     1.0  
  2  4.0   4  NC ROSSI GABRIELE VALERIO    | 1228 1463  PV |     0.0  
  3  3.5   6  NC GARCIA CASTANEDA DANIEL A | 1215 1332 ITA |     0.0  
  4  3.0   8  NC BERTUZZI KAROL            | 1060 1383  BS |     0.0  
  5  2.5   3  NC PALLARO ULISSE            | 1231 1267  VA |     0.0  
  6  2.0   5  NC BALDI MATTEO              | 1217 1229  BG |     0.0  
  7  1.0   2  NC VOLPI Giacomo             | 1440  986  MI |     0.0  
  8  0.0   1  NC ALDERIGHI Isabella        | 1440  435  MI |     0.0  
 
Tie Break legend: 
  DirE   :  Direct Encounter  
  BucT   :  Buchholz Total  
   S-B   :  Sonneborn-Berger  
  APRO   :  Average Performance Rating Opponents 
 
Tabellone al turno 5 
 
 ID NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5   
-------------------------------------------------------------------------- 
  1 ALDERIGHI Isabella   1440  NC  MI  0.0 | -B4   -W8   -B2   -W5   -B3    
  2 VOLPI Giacomo        1440  NC  MI  1.0 | -W5   -B3   +W1   -W8   -W7    
  3 PALLARO ULISSE       1231  NC  VA  2.5 | -B7   +W2   =B8   -W6   +W1    
  4 ROSSI GABRIELE VALER 1228  NC  PV  4.0 | +W1   +B5   +W6   -B7   +W8    
  5 BALDI MATTEO         1217  NC  BG  2.0 | +B2   -W4   -B7   +B1   -B6    
  6 GARCIA CASTANEDA DAN 1215  NC ITA  3.5 | =B8   +W7   -B4   +B3   +W5    
  7 PILO SERGIO          1181  NC  TO  4.0 | +W3   -B6   +W5   +W4   +B2    
  8 BERTUZZI KAROL       1060  NC  BS  3.0 | =W6   +B1   =W3   +B2   -B4   
 
Pos  Pts  ID  Cat NAME                Sex |  Rtg  Prov    ID_FSI       Nato il   Qualif 
--------------------------------------------------------------------------------------- 
  1  4.0   7  NC  PILO SERGIO           m |  1181   TO     171168       120409     1 
  2  4.0   4  NC  ROSSI GABRIELE VALER  m |  1228   PV     167618       061209     0 
  3  3.5   6  NC  GARCIA CASTANEDA DAN  m |  1215  ITA     179748       151209     0 
  4  3.0   8  NC  BERTUZZI KAROL        f |  1060   BS     177891       230409     1 
  5  2.5   3  NC  PALLARO ULISSE        m |  1231   VA     183647       160209     0 
  6  2.0   5  NC  BALDI MATTEO          m |  1217   BG     179648       260210     0 
  7  1.0   2  NC  VOLPI GIACOMO         m |  1440   MI          0       050311     0 
  8  0.0   1  NC  ALDERIGHI ISABELLA    f |  1440   MI          0       170110     0 
  



ASM-Magenta CIG U16-U12 
Magenta (MI) - 13/01/2019, 13/01/2019 
 
Classifica al turno 5 (ultimo turno) 
 
Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg  PRtg Fed |   DirE    BucT     S-B    
APRO   
-----------------------------------------------------------------------------------------
----- 
  1  5.0   8  NC VENUTI Flavio             | 1076 2136  MI |     0.0  
  2  4.0   6  NC SERBAN SARA ANNAMARIA     | 1274 1448  PV |     0.0  
  3  3.0   5  NC VOLPI Alessandro          | 1338 1351  MI |     0.0    15.0  
  4  3.0   9  NC CASAZZA Alessandro        |    0 1424 ITA |     0.0    11.0  
  5  3.0  10     Vecani Brendon            | 1166 1404 ITA |     0.0     9.0  
  6  2.0   4  NC Ruiu Battisti Sara        | 1440 1132  MI |     0.0    15.0  
  7  2.0   2  NC Carrideo Simone           | 1440 1123  MI |     0.0    14.0  
  8  2.0   7  NC MORONI LUCA               | 1187 1262  MI |     0.0    12.0  
  9  1.0   1  NC ALDERIGHI Giovanni        | 1440 1074  MI |     0.0  
 10  0.0   3  NC Colombo Sofia Maria       | 1440  447  MI |     0.0  
 
Tie Break legend: 
  DirE   :  Direct Encounter  
  BucT   :  Buchholz Total  
   S-B   :  Sonneborn-Berger  
  APRO   :  Average Performance Rating Opponents  
 
Tabellone al turno 5 
 
 ID NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5   
-------------------------------------------------------------------------- 
  1 ALDERIGHI Giovanni   1440  NC  MI  1.0 | -W5   -B4   -W10  +W3   -B7    
  2 Carrideo Simone      1440  NC  MI  2.0 | -B6   -W9   +B3   +B7   -W8    
  3 Colombo Sofia Maria  1440  NC  MI  0.0 | -W7   -B10  -W2   -B1   -W9    
  4 Ruiu Battisti Sara   1440  NC  MI  2.0 | -B8   +W1   -B5   +B9   -W10   
  5 VOLPI Alessandro     1338  NC  MI  3.0 | +B1   -W8   +W4   +B10  -B6    
  6 SERBAN SARA ANNAMARI 1274  NC  PV  4.0 | +W2   +B7   +W9   -B8   +W5    
  7 MORONI LUCA          1187  NC  MI  2.0 | +B3   -W6   -B8   -W2   +W1    
  8 VENUTI Flavio        1076  NC  MI  5.0 | +W4   +B5   +W7   +W6   +B2    
  9 CASAZZA Alessandro      0  NC ITA  3.0 | +W10  +B2   -B6   -W4   +B3    
 10 Vecani Brendon       1166     ITA  3.0 | -B9   +W3   +B1   -W5   +B4   
 
Pos  Pts  ID  Cat NAME                Sex |  Rtg  Prov    ID_FSI       Nato il   Qualif 
--------------------------------------------------------------------------------------- 
  1  5.0   8  NC  VENUTI FLAVIO         m |  1076   MI     178963       210907     1 
  2  4.0   6  NC  SERBAN SARA ANNAMARI  f |  1274   PV     173324       280808     1 
  3  3.0   5  NC  VOLPI ALESSANDRO      m |  1338   MI          0       210808     0 
  4  3.0   9  NC  CASAZZA ALESSANDRO    m |     0  ITA     184046       120208     0 
  5  3.0  10      VECANI BRENDON        m |  1166  ITA     181462       210707     0 
  6  2.0   4  NC  RUIU BATTISTI SARA    f |  1440   MI          0       070108     0 
  7  2.0   2  NC  CARRIDEO SIMONE       m |  1440   MI          0       040908     0 
  8  2.0   7  NC  MORONI LUCA           m |  1187   MI     173744       040707     0 
  9  1.0   1  NC  ALDERIGHI GIOVANNI    m |  1440   MI          0       021208     0 
 10  0.0   3  NC  COLOMBO SOFIA MARIA   f |  1440   MI          0       160908     0 
  



ASM-Magenta CIG U14-U16 
Magenta (MI) - 13/01/2019, 13/01/2019 
 
Classifica al turno 5 (ultimo turno) 
 
Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg  PRtg Fed |   DirE    BucT     S-B    
APRO   
-----------------------------------------------------------------------------------------
----- 
  1  5.0   1  2N PEGNO MATTIA              | 1513 1999 ITA |     0.0  
  2  4.0   6  NC PASSERA ANTO              | 1181 1460 ITA |     0.0  
  3  3.0   5  NC FOUQUET Atys              | 1188 1348 ITA |     0.0  
  4  2.5   4  NC MASTROBUONI CARLO         | 1217 1296 ITA |     0.0    14.0  
  5  2.5   3  NC TAVERNA MARTA             | 1236 1232  AL |     0.0    13.0    4.25  
  6  2.5   7  NC TRAMALLONI GIULIA         | 1172 1290  MI |     0.0    13.0    3.75  
  7  2.5   9  NC BRUSADELLI ANDREA         | 1109 1109 ITA |     0.0    11.5  
  8  2.0  10  NC BERTUZZI Erica            | 1073 1154 ITA |     0.0  
  9  1.0   2  NC OLDANI Matteo             | 1440  363 ITA |     0.0  
 10  0.0   8  NC PASSERINI DAVIDE      (W) | 1149  339 ITA |     0.0  
 
Tie Break legend: 
  DirE   :  Direct Encounter  
  BucT   :  Buchholz Total  
   S-B   :  Sonneborn-Berger  
  APRO   :  Average Performance Rating Opponents  
 
Tabellone al turno 5 
 
 ID NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5   
-------------------------------------------------------------------------- 
  1 PEGNO MATTIA         1513  2N ITA  5.0 | +B6   +W5   +B7   +W4   +B3    
  2 OLDANI Matteo        1440  NC ITA  1.0 | -W7   -W4   -B10  +BYE  -B5    
  3 TAVERNA MARTA        1236  NC  AL  2.5 | +B8   =W7   -B4   +W9   -W1    
  4 MASTROBUONI CARLO    1217  NC ITA  2.5 | =W9   +B2   +W3   -B1   -W6    
  5 FOUQUET Atys         1188  NC ITA  3.0 | +B10  -B1   -W6   +B7   +W2    
  6 PASSERA ANTO         1181  NC ITA  4.0 | -W1   +B9   +B5   +W10  +B4    
  7 TRAMALLONI GIULIA    1172  NC  MI  2.5 | +B2   =B3   -W1   -W5   +B10   
  8 PASSERINI DAVIDE (W) 1149  NC ITA  0.0 | -W3   -W10  -B9    --    --    
  9 BRUSADELLI ANDREA    1109  NC ITA  2.5 | =B4   -W6   +W8   -B3   +BYE   
 10 BERTUZZI Erica       1073  NC ITA  2.0 | -W5   +B8   +W2   -B6   -W7    
 
Pos  Pts  ID  Cat NAME                Sex |  Rtg  Prov    ID_FSI       Nato il   Qualif 
--------------------------------------------------------------------------------------- 
  1  5.0   1  2N  PEGNO MATTIA          m |  1513  ITA     174445       250906     1 
  2  4.0   6  NC  PASSERA ANTO          m |  1181  ITA     165177       271003     1 
  3  3.0   5  NC  FOUQUET ATYS          m |  1188  ITA     174112       240605     1 
  4  2.5   4  NC  MASTROBUONI CARLO     m |  1217  ITA     170102       310506     0 
  5  2.5   3  NC  TAVERNA MARTA         f |  1236   AL     177339       211104     1 
  6  2.5   7  NC  TRAMALLONI GIULIA     f |  1172   MI     167985       150306     1 
  7  2.5   9  NC  BRUSADELLI ANDREA     m |  1109  ITA     162817       201006     0 
  8  2.0  10  NC  BERTUZZI ERICA        f |  1073  ITA     177918       050706     0 
  9  1.0   2  NC  OLDANI MATTEO         m |  1440  ITA     180561       180806     0 
 10  0.0   8  NC  PASSERINI DAVIDE (W)  m |  1149  ITA     174943       191104     0 
  



ASM-Magenta Challenge dei Pulcini 
Magenta (MI) - 13/01/2019, 13/01/2019 
 
Classifica al turno 5 (ultimo turno) 
 
Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg  PRtg Fed |   DirE    BucT     S-B    
APRO   
-----------------------------------------------------------------------------------------
----- 
  1  5.0   2  NC ACCARDI NATHAN            | 5165 2638 ITA |     0.0  
  2  4.0  16     Indrieri Federico         |    0 1240 ITA |     0.0    16.0   12.00  
  3  4.0  39     Valet Bruno               |    0 2073 ITA |     0.0    16.0   11.00  
  4  4.0   1  NC CORALLO MATTEO            | 5192 2073 ITA |     0.0    14.0  
  5  4.0  15     Furgiuele Lorenzo         |    0 1240 ITA |     0.0    12.5  
  6  3.5  17     Indrieri Samuele          |    0 1149 ITA |     0.0    14.5  
  7  3.5  12     Ferrario Simone           |    0 1149 ITA |     0.0    13.0  
  8  3.5  10     Consolini Diego           |    0 1149 ITA |     0.0    10.5  
  9  3.0  30     Quartirolo Leonardo       |    0 1905 ITA |     0.0    18.0  
 10  3.0  26     Natali Gabriele           |    0 1910 ITA |     0.0    16.5    8.50  
 11  3.0  29     Pozzoni Gabriele          |    0 1905 ITA |     0.0    16.5    7.50  
 12  3.0  33     Santoro Alessandro        |    0 1905 ITA |     0.0    15.5  
 13  3.0  18     Landriani Emanuele        |    0 1072 ITA |     0.0    14.5  
 14  3.0  40     Zini Riccardo             |    0 1072 ITA |     0.0    13.5  
 15  3.0  35     Setaro Andrea             |    0 1072 ITA |     0.0    13.0  
 16  3.0   9     Cislaghi Cristian         |    0 1072 ITA |     0.0    12.0  
 17  3.0  38     Trivenos Salvatore        |    0 1072 ITA |     0.0    11.5    5.00  
 18  3.0  24     Mirani Giorgio            |    0 1910 ITA |     0.0    11.5    4.50  
 19  3.0  36     Sisti Davide              |    0 1072 ITA |     0.0     9.0  
 20  2.5  23     Miglio Samuele            |    0 1000 ITA |     0.0    14.0  
 21  2.5  21     Mesiano Alberto           |    0 1000 ITA |     0.0     9.5  
 22  2.5   6     Bigonzi Alice             |    0 1000 ITA |     0.0     8.5  
 23  2.0  19     Losito Alessio            |    0  928 ITA |     0.0    14.0  
 24  2.0  37     Stringari Matteo          |    0  928 ITA |     0.0    13.5  
 25  2.0   4     Beretta Edoardo           |    0 1766 ITA |     0.0    13.0    3.75  
1351.4  
 26  2.0  31     Ripamonti Lorenzo         |    0  928 ITA |     0.0    13.0    3.75  
1346.8  
 27  2.0   3     Baronchelli Riccardo      |    0  928 ITA |     0.0    12.5    3.50  
1333.2  
 28  2.0   7     Bottega Leonardo          |    0  928 ITA |     0.0    12.5    3.50  
1166.6  
 29  2.0  11     D'Andrea Filippo          |    0  928 ITA |     0.0    12.5    3.00  
 30  2.0  32     Rossoni Giulia            |    0  928 ITA |     0.0     9.5  
 31  2.0  28     Pazzaglia Alessio         |    0  928 ITA |     0.0     9.0  
 32  1.5  25     Moglia Marta              |    0  851 ITA |     0.0    12.0  
 33  1.5  34     Scorpinti Matteo          |    0  851 ITA |     0.0     8.0  
 34  1.5  22     Miglio Matteo             |    0  851 ITA |     0.0     6.5  
 35  1.0  20     Manso Federica            |    0  760 ITA |     0.0    12.5  
 36  1.0  27     Pasculli Edoardo          |    0  760 ITA |     0.0    11.5  
 37  1.0  13     Festa Alessio             |    0  760 ITA |     0.0    11.0    1.50  
 38  1.0  14     Frattini Riccardo         |    0  760 ITA |     0.0    11.0    1.00  
 39  1.0   8     Caminada Sofia            |    0 1598 ITA |     0.0     9.5  
 40  0.5   5     Bianchi Giulia            |    0  634 ITA |     0.0  
 
Tie Break legend: 
  DirE   :  Direct Encounter  
  BucT   :  Buchholz Total  
   S-B   :  Sonneborn-Berger  
  APRO   :  Average Performance Rating Opponents  
 
Tabellone al turno 5 
 
 ID NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5   
-------------------------------------------------------------------------- 
  1 CORALLO MATTEO       5192  NC ITA  4.0 | -B2   +W8   +B4   +W24  +B26   
  2 ACCARDI NATHAN       5165  NC ITA  5.0 | +W1   +B29  +W33  +B30  +W39   
  3 Baronchelli Riccardo    0     ITA  2.0 | +B22  -W24  +B32  -W35  -B29   
  4 Beretta Edoardo         0     ITA  2.0 | =W23  +B25  -W1   =B31  -W33   
  5 Bianchi Giulia          0     ITA  0.5 | -B24  -B21  =W22  -W36  -B34   
  6 Bigonzi Alice           0     ITA  2.5 | =W25  =B27  -W23  =B21  +B13   



  7 Bottega Leonardo        0     ITA  2.0 | -B26  +W22  -B40  +W28  -B36   
  8 Caminada Sofia          0     ITA  1.0 | =W27  -B1   -W31  -B14  =W22   
  9 Cislaghi Cristian       0     ITA  3.0 | +B28  -W26  -B16  +W27  +B37   
 10 Consolini Diego         0     ITA  3.5 | -W29  =B31  +W13  +B25  +W40   
 11 D'Andrea Filippo        0     ITA  2.0 | -B30  +W28  -B12  -W29  +B14   
 12 Ferrario Simone         0     ITA  3.5 | +W31  -B33  +W11  +B23  =W17   
 13 Festa Alessio           0     ITA  1.0 | -B32  =W34  -B10  =B22  -W6    
 14 Frattini Riccardo       0     ITA  1.0 | -W33  -B35  -B28  +W8   -W11   
 15 Furgiuele Lorenzo       0     ITA  4.0 | +B34  -W30  +B29  +W37  +B35   
 16 Indrieri Federico       0     ITA  4.0 | +W35  -B39  +W9   +B33  +W30   
 17 Indrieri Samuele        0     ITA  3.5 | +B36  +W32  -B26  +W38  =B12   
 18 Landriani Emanuele      0     ITA  3.0 | +W37  +B38  -W39  -B40  +W23   
 19 Losito Alessio          0     ITA  2.0 | -B38  +W36  -B35  +W32  -B24   
 20 Manso Federica          0     ITA  1.0 | -W39  -B37  -B36  +W34  -B32   
 21 Mesiano Alberto         0     ITA  2.5 | -B40  +W5   -B37  =W6   +W25   
 22 Miglio Matteo           0     ITA  1.5 | -W3   -B7   =B5   =W13  =B8    
 23 Miglio Samuele          0     ITA  2.5 | =B4   +W40  +B6   -W12  -B18   
 24 Mirani Giorgio          0     ITA  3.0 | +W5   +B3   -W30  -B1   +W19   
 25 Moglia Marta            0     ITA  1.5 | =B6   -W4   +B34  -W10  -B21   
 26 Natali Gabriele         0     ITA  3.0 | +W7   +B9   +W17  -B39  -W1    
 27 Pasculli Edoardo        0     ITA  1.0 | =B8   =W6   -W38  -B9   -B28   
 28 Pazzaglia Alessio       0     ITA  2.0 | -W9   -B11  +W14  -B7   +W27   
 29 Pozzoni Gabriele        0     ITA  3.0 | +B10  -W2   -W15  +B11  +W3    
 30 Quartirolo Leonardo     0     ITA  3.0 | +W11  +B15  +B24  -W2   -B16   
 31 Ripamonti Lorenzo       0     ITA  2.0 | -B12  =W10  +B8   =W4   -B38   
 32 Rossoni Giulia          0     ITA  2.0 | +W13  -B17  -W3   -B19  +W20   
 33 Santoro Alessandro      0     ITA  3.0 | +B14  +W12  -B2   -W16  +B4    
 34 Scorpinti Matteo        0     ITA  1.5 | -W15  =B13  -W25  -B20  +W5    
 35 Setaro Andrea           0     ITA  3.0 | -B16  +W14  +W19  +B3   -W15   
 36 Sisti Davide            0     ITA  3.0 | -W17  -B19  +W20  +B5   +W7    
 37 Stringari Matteo        0     ITA  2.0 | -B18  +W20  +W21  -B15  -W9    
 38 Trivenos Salvatore      0     ITA  3.0 | +W19  -W18  +B27  -B17  +W31   
 39 Valet Bruno             0     ITA  4.0 | +B20  +W16  +B18  +W26  -B2    
 40 Zini Riccardo           0     ITA  3.0 | +W21  -B23  +W7   +W18  -B10 
 
ASM-Magenta Open 
Magenta (MI) - 13/01/2019, 13/01/2019 
 
Classifica al turno 5 (ultimo turno) 
 
Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg  PRtg Fed |   DirE    BucT     S-B    
APRO   
-----------------------------------------------------------------------------------------
----- 
  1  4.5   1  2N CLERICI SAMUELE           | 6872 9999 ITA |     0.0  
  2  4.0   5  2N ALBANO FRANCESCO          | 5793 9999 ITA |     0.0    16.0  
  3  4.0  14     Guglia Giuseppe           |    0 9999 ITA |     0.0    14.5  
  4  3.5   2  NC PALUDETTO MARCO           | 5862 9999 ITA |     0.0  
  5  3.0   4  NC BRUSADELLI ALBERTO        | 5847 3886 ITA |     0.0    15.0  
  6  3.0   6  3N PARINI PAOLO              | 5777 3882 ITA |     0.0    13.0  
  7  3.0   3  2N VIGNATI ANDREA            | 5857 9999 ITA |     0.0    12.0  
  8  2.0  13     Fiorentino Maria Ausilia  |    0 3685 ITA |     0.0    14.0  
  9  2.0   7  NC DI MASI SALVATORE         | 5773 2856 ITA |     0.0    13.5  
 10  2.0   9  NC NATALI FABRIZIO           | 5418 9999 ITA |     0.0    12.5  
 11  2.0  12     Bigonzi Daniele           |    0 2870 ITA |     0.0    11.5  
 12  2.0  15     Pilo Paola                |    0 9999 ITA |     0.0    11.0  
 13  2.0   8  NC FRACASSI ROBERTA          | 5590 3847 ITA |     0.0    10.5  
 14  2.0  10  NC HAIDU ANNA                | 5404 2673 ITA |     0.0     8.5  
 15  1.0  16     Rossi Anna Giulia         |    0 9999 ITA |     0.0  
 16  0.0  11  NC POZZONI LUCA              | 4865 3854 ITA |     0.0  
 
Tie Break legend: 
  DirE   :  Direct Encounter  
  BucT   :  Buchholz Total  
   S-B   :  Sonneborn-Berger  
  APRO   :  Average Performance Rating Opponents  
 
 
 
 



Tabellone al turno 5 
 
 ID NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5   
-------------------------------------------------------------------------- 
  1 CLERICI SAMUELE      6872  2N ITA  4.5 | +B9   +W8   +B14  +W5   =B2    
  2 PALUDETTO MARCO      5862  NC ITA  3.5 | +W10  -B5   +W12  +B7   =W1    
  3 VIGNATI ANDREA       5857  2N ITA  3.0 | +B11  -W4   +B8   +W6   -B5    
  4 BRUSADELLI ALBERTO   5847  NC ITA  3.0 | +W12  +B3   -W5   -B14  +W9    
  5 ALBANO FRANCESCO     5793  2N ITA  4.0 | +B13  +W2   +B4   -B1   +W3    
  6 PARINI PAOLO         5777  3N ITA  3.0 | -W14  +W9   +B15  -B3   +W7    
  7 DI MASI SALVATORE    5773  NC ITA  2.0 | +B15  -W14  +B16  -W2   -B6    
  8 FRACASSI ROBERTA     5590  NC ITA  2.0 | +W16  -B1   -W3   -W13  +B11   
  9 NATALI FABRIZIO      5418  NC ITA  2.0 | -W1   -B6   +B11  +W15  -B4    
 10 HAIDU ANNA           5404  NC ITA  2.0 | -B2   -W15  -B13  +W11  +B16   
 11 POZZONI LUCA         4865  NC ITA  0.0 | -W3   -B16  -W9   -B10  -W8    
 12 Bigonzi Daniele         0     ITA  2.0 | -B4   +W13  -B2   +W16  -B15   
 13 Fiorentino Maria Aus    0     ITA  2.0 | -W5   -B12  +W10  +B8   -W14   
 14 Guglia Giuseppe         0     ITA  4.0 | +B6   +B7   -W1   +W4   +B13   
 15 Pilo Paola              0     ITA  2.0 | -W7   +B10  -W6   -B9   +W12   
 16 Rossi Anna Giulia       0     ITA  1.0 | -B8   +W11  -W7   -B12  -W10       


